
UCHWAŁA NR XVII/106/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łubnice. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 20BABA66-F7A3-4CAA-A8CA-FBC8F9B0735B. Podpisany Strona 1




